申込は，ＦＡＸでお願いします。 ＦＡＸ：０３－５４０５－４８９０

  申込先：ＫＨＫ－ＩＳＯ審査センター  推進グループ 宛

ＫＨＫ－ＩＳＯ審査センター

登録企業情報交換会

参加申込書／参加票
※１

下記のとおり申込致します。

申込日:  ２０１３年  月  日

会場名（希望される会場をご記入ください。） 会 場

貴社名(貴組織名)

ISO9001/14001/

労働安全衛生/医療機器/

食品安全

の登録番号

ISO9001     NO.      QR･

ISO14001    NO.      ER･

労働安全衛生 NO.           HSR･

医療機器   NO.           MR･

食品安全   NO.           FSR･

  （ フ リ ガ ナ ）

参 加 者 御 氏 名 １．          ２．

１．御出席 ・ 御欠席 ２．御出席 ・ 御欠席 懇 親 会 の出 欠

所属部署名： 所属部署名：
連     絡     先

ＴＥＬ： ＴＥＬ：

参加票送付先ＦＡＸ番号
（必ずご記入下さい）

 備         考

受  付  番  号 Ｎｏ．
※２

※１ 開催当日は，「参加票」（受付後にＦＡＸで返送致します）をご持参下さい。

※２ 受付番号は，弊センターで記入致します。

 ご記入頂きましたお客様の個人情報は，プライバシーポリシーに基づき管理しており，

弊センターからのサービスのご案内以外には使用致しません。

【お願い】

 ＩＳＯ認証取得等にご関心をお持ちの企業（グループ会社等）様をご存じでしたら，

ご紹介いただければ幸いです。

 よろしくお願い致します。

企業名 ご住所 ご連絡先